

BERMEOKO UDALAREN KONTRATU-JARDUERAREN PLANGINTZA 2026

SAILA	KONTRATUAREN OBJEKTUA	MOTA	BALIO ESTIMATUA REN AURREIKUSPENA	SAR A	CPV	LIZITAZIARA KO AURREIKUSITAKO DATA
BERDINTASUNA	HEZKIDETZA PROGRAMA INTEGRALA	Zerbitzu kontratua	37.000 €		98110000-7	IRAILA
	INDARKERIA MATXISTA AHOLKULARITZA JURIDIKOA	Zerbitzu kontratua	15.000 €		98110000-7	MAIATZA
BERRIKUNTZA	Udal hosting eta domeinuak	Zerbitzu kontratua KONTXI	2.000 euro	ez	72411000-4 Proveedor de servicios de Internet (PSI)	APIRILA
	OMESA mantenimendua (Tornoak barne)	Zerbitzu kontratua NEGOZIATUA	35.000 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Hasita
	Newfile epaitegiko aplikazioaren mantenimendua	NEGOZIATU	4932 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	MARTXOA
	Eliza aplikazioaren mantenimendua	NEGOZIATU	13.314,36 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	MARTXOA
	KULTURNET aplikazioaren mantenimendua	Zerbitzu kontratua KONTXI	2553 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	MARTXOA
	Udal baliabide eta hardware guztiaren hornidura	Hornidura kontratua IREKI	50000 euro	ez	30237000-9 Partes, accesorios y suministros para ordenadores	OTSAILA
	Wknosys aplikazioaren mantenimendua. Micronet	Zerbitzu kontratua KONTXI	1069,04 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Apirila
	Udaleko fotokopiagailuen renting kontratua	Hornidura kontratua IS	47.540 euro	ez	30121100-4	MARTXOA
	ADOS INFORMATIKAKO APLIKAZIOEN moduluaren mantenimendua (efactur, Hilerrri, Erosketak, kontabilidadea...)	Zerbitzu kontratua NEGOZIATU	93,086,66 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Hasita
	GESTIONA plataformaren mantenua	Zerbitzu kontratua	330.000 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de	MARTXOA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatuta ahal dozu.
 Kodea:
 07EA0015589500L9A5V5R1T7C5

Sinadurea eta data

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 17/02/2026 14:34:52

EXPEDIENTE ::
 2025IDA_DEK1009
 Data: 26/11/2025
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidatea:
 Erregistro nagusia



		NEGOZIATUA			aplicaciones	
	Ergo IBV Prebentzioko ergonomiaren kudeaketarako aplikazioaren mantenimendua.	Zerbitzu kontratua KONTXI	333 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Maiatza
	Antibirusaren lizentziak	Hornidura kontratua IOS	30.000 euro	ez	72416000-9	Maiatza
	Udal irudi eta inprenta lana	Zerbitzu kontratua IS	80.000 euro	ez	79800000-2 Servicios de impresión y servicios conexos.	MARTXOA
	Zuntz optikoa Bekoportale lotzeko	KONTXI	8000 euro	ez	32561000-3 conexiones de fibra óptica	MARTXOA
	Resiplus	Zerbitzu kontratua NEGOZIATU	3571,92 euro	ez	48800000-6 / 72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Hasita
	DISPLAY SISTEMA	KONTXI	17000 euro	ez	48800000-6 / 72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Maiatza
	Zerbitzarien sistemaren MANTENIMENDUA (lote)/ Zerbitzarien monitorizazio sistema (lote)/Lizentziak VMWARE ETA BVEAAM (lote)	KONTXI	3872 euro	ez	48800000-6 / 72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Otsaila
	Udaleko kudeaketaren inguruan galdetzeko inkesta zabala	KONTXI	15246 euro	ez	74.90.13 - Servicios de investigación en el ámbito de la publicidad o 74.90.14 - Servicios de investigación de mercados y encuestas de opinión pública.	Ekaina
	Udal kudeaketarako, planen jarraipenerako harpidetza (Scrumtegy)	KONTXI	8500 euro	ez	48.30.00 - Software de aplicación	Urtarrila
	CONVOCA	KONTXI	16335 euro	ez	48.30.00 - Software de aplicación	Otsaila
	LA LEY ARANZADI HARPIDETAZA INTELIGENTZIA ARTIFIZIALA	KONTXI	1694 euro	ez	48.30.00 - Software de aplicación	Urtarrila
	BIDEO AKTA SISTEMAREN MANTENIMENDUA	KONTXI	2117,25 euro	ez	48.30.00 - Software de aplicación	Urtarrila
	MATADEROZARRA MARTXAN JARTZE ETA MANTENUA	KONTXI	7018 euro	ez	72416000-9 Proveedores de servicio de aplicaciones	Otsaila
ERRENTA	SERVICIOS DE AGENCIAS DE RECAUDACIÓN DE FONDOS		30.000 €		79940000-5	
	SERVICIOS DE SEGURO		700.000,00 €		66516000-3	



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatuta ahal dozu.
Kodea:
07EA0015589500L9A5V5R1T7C5

Sinadurea eta data

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 17/02/2026 14:34:52

EXPEDIENTE ::
2025IDA_DEK1009
Data: 26/11/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:
Erregistro nagusia



EUSKERA SAILA	Bermeoko Berbalagun egitasmoa garatzeko zerbitzua eskaintzea.KON_IS_0014	Zerbitzu kontratua	69440€ (BEZa salbuetsita)	EZ	80400000 - 8	2026ko ekaina
GAZTERIA	GAZTELEKUA KUDEATZEKO ZERBITZU KONTRATUA	Irekia	300.000 euro (75.000 x 4 urte) 2026 honetan 40.000 €-ko partida aurreikusten da		92000000-1	Urte amaiera
GIZARTE ONGIZATE SAILA	ZAHARREN EGOITZARAKO OSASUN MATERIALA	Hornidura kontratua	25.000 2 urte	ez	33600000-6	29/05/2026
	ZAHARREN EGOITZARAKO LENTZERIA	Hornidura kontratua	24.000 2 urte	ez	39143110-0	16/10/2026
	ADINEKO DEPENDENTZIA PREBENITZEA (Bizitasunez Bizitzen)	Zerbitzu kontratua	255.000 3 urte	ez	85311100-3	30/06/2026
	ZAHARREN EGOITZAKO ARRETA BIOSANITARIOA	Zerbitzu kontratua	276.000 2 urte	ez	85121270-6 85121252-4 85142100-7 85311100-3 85312500-4 92000000-1 92300000-4	23/10/2026
	ZAHARREN EGOITZAKO JANARI EZ FRESKOAREN HORNIDURA	Hornidura kontratua	552.500 2 urte	ez	15000000-8 55000000-0	27/11/2026
	ZAHARREN EGOITZAKO ETXEZ ETXEO KOTXEA	Zerbitzu kontratua	40.000 4 urte	ez	34111200-1	27/03/2026
IDAZKARITZA SAILA	BERMEOKO UDALEKO ERRETRANSMISIOAK ETA TOKIKO TELEBISTA EUSKARAZ	ZERBITZUA	200.000 euro	ez	64228100-1	apirila
	DEFENTSA JUDIZIALA	ZERBITZUA	197.000 euro	ez	64228100-1	apirila
	EGUNKARIETAN IRAGARKIAK	ZERBITZUA	20.000 euro	ez	79341200-8	martxoa
	POSTONTZIETAKO BANAKETA ETA KARTELAK	ZERBITZUA	22.100 euro	ez	64121100-1	martxoa
KULTURA ETA HEZKUNTZA	SARREREN KUDEAKETA ETA SALMENTA TELEMATIKOA EGITEKO ERABILERA LIZENTZI BAT	HORNIDURA	4.840 €	Ez	CPV: 48110000-2 (saltokietarako software paketeak)	2026ko apirilaren 27rako
	BERMEOKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO ARGITALPENA	ZERBITZUA	0 €	Ez	CPV: 79800000-2 (inprimaketa zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak) eta 79341200-8	2026ko ekainaren 18rako
	NESTOR BASTERRETXE A ZINE AREOAREN KUDEAKETA INTEGRALA ZERBITZU EMAKIDA	ZERBITZU EMAKIDA	41.745 €	EZ	92122000-2 (zinetatografia-banaketa), 92130000-1 (zinetatografia-proiektzioa) eta 92370000-5 (soinu teknikaria)	2026ko urriaren 17rako



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatua ahal dozu.
Kodea:
07EA0015589500L9A5V5R1T7C5

Sinadurea eta data

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 17/02/2026 14:34:52

EXPEDIENTE ::
2025IDA_DEK1009
Data: 26/11/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



LIBURUTEGIA	UDAKO LIBURUTEGIA	ZERBITZU KONTRATUA	20.000,00 €		92000000-1	MAIATZA
	IPUIN KONTALARI PROGRAMA	ZERBITZU KONTRATUA	10.500,00 €		92310000-7	EKAINA
	FUNTS HORNIDURA	HORNIDURA KONTRATUA	13.500,00 €		22113000-5	EKAINA
TURISMO SAILA	Gaztelugatxerako autobus eta Gidaria	zerbitzu kontratua	72.000,00 €	ez	63500000-4 63514000-5 63513000-8 60112000-6 92000000-1 92520000-2	2026ko apirila
URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMENA	SAN JUAN INTERPRETAZIO ZENTROKO DIGITALIZAZIOAREN II FASEA	HORNIDURA KONTRATUA	62.000,00 €	EZ	32321200-1 32321300-2 32322000-6	URTARRILA
	IPARRAGIRRE PLAZAKO SARRERAREN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	OBRA KONTRATUA	46.000,00 €	EZ	45233140-2 45233222-1 45233200-1	OTSAILA
	TXIBITXIAGAKO ESPALOIAK	OBRA KONTRATUA	130.000,00 €	EZ	45233200-1 45233253-7	MARTXOA
	KURTZIOKO ESPALOIAK	OBRA KONTRATUA	129.000,00 €	EZ	45233200-1 45233253-7	EKAINA
	TALAKO ESPALOIAK	OBRA KONTRATUA	120.000,00 €	EZ	45233200-1 45233253-7	URRIA
	UDALZAINGOAREN OBRA AZOKAN	OBRA KONTRATUA	130.000,00 €	EZ	45216111-5	IRAILA
	ZAHARREN EGOITZAKO TERRAZA	OBRA KONTRATUA	118.194,23 €	EZ	45211320-8	MARTXOA
	HARRERA GUNE INTEGRALA	OBRA KONTRATUA	130.000,00 €	EZ	45213150-9	EKAINA
	PAPERA ETA KARTOI BILKETA	ZERBITZU KONTRATUA	560.000,00 €	BAI	90511200-4 90514000-3	OTSAILA-MARTXOA
ZERBITZUAK	Ibilgailuen hornidura (RSU bi/SAT bat)	Hornidura / Irekia	1.029.972,96 €	BAI	34100000-8	Urtarrila
	Ibilgailuen hornidura (Organikoa/hidrogarbigailua)	Hornidura / Irekia sinplifikatua	91.712,52 €	EZ	34100000-8	Urtarrila
	Edukiontzien hornidura renting-en bidez	Hornidura / Irekia	356.512,20 €	BAI	34928480-6	Urtarrila
	Udal garraio zerbitzua Bermibusa	Zerbitzuak / Irekia	685.000,00 €	BAI	60100000-9/ 60112000-6	Urtarrila
	Plaka fotovoltaikoen instalazioa	Obra / Irekia	236.495,36 €	EZ	09332000-5	Urtarrila
	Bermeoko auzobideen desbrozeak	Zerbitzuak / Irekia	262.762,24 €	BAI	77311000-3 / 77312000-0	Otsaila
	Ibilgailuen mantenua	Zerbitzuak / Irekia	280.991,74 €	BAI	50110000-9	Otsaila
	Udal eraikinen instalazio termikoen mantenu	Zerbitzuak / Irekia	220.000,00 €	EZ	50720000-8 / 50721000-5 / 50730000-1	Otsaila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatuta ahal dozu.
Kodea:
07EA0015589500L9A5V5R1T7C5

Sinadurea eta data

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 17/02/2026 14:34:52

EXPEDIENTE ::
2025IDA_DEK1009
Data: 26/11/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



zerbitzua					
Jolasguneen mantenua	Zerbitzuak / Irekia sinplifikatua	165.289,27 €	EZ	50850000-8	Martxo
Kale garbiketa bereziak eta errefortzuak	Zerbitzuak / Irekia	194.000,00 €	EZ	90610000-6 / 90611000-3 / 90612000-0	Martxo
Txakurrak, katuak eta hudoak, arloteak, galduak, abandonatuak edo bide publikoan hildakoak bildu, ostatatu, zaindu, artatu, kudeatu eta adoptatzeko zerbitzua	Zerbitzuak / Irekia	311.342,83 €	BAI	85200000-1 / 85210000-3	Martxo
Gabonetako argien hornidura eta mantenu kontratu mistoa	Hornidura-Zerbitzuak / Irekia	340.000,00 €	BAI	31527200-8/34991000-0	Apirila
Berdegune eta lorategietarako lore eta landare apaingarriak hornidura	Hornidura / Irekia sinplifikatua	70.000,00 €	EZ	03121100-6 / 03110000-5	Apirila
Asfaltatze lanak	Obra / Irekia sinplifikatua	123.966,94 €	EZ	45000000-7	Apirila
Udal eraikinetako instalazioen mantenua	Zerbitzuak / Irekia	185.000,00 €	EZ	50000000-5	Maiatza
Obra hondakinen kudeaketa eta garraioa	Zerbitzuak / Irekia sinplifikatua	66.000,00 €	EZ	90513000-6	Ekaina
Erratz makinak zepilloen hornidura	Hornidura / Irekia oso sinplifikatua	21.489,70 €	EZ	39224200-0	Uztaila
Garajeetako/instalazioen ateen mantenua	Zerbitzua / Irekia oso sinplifikatua	7.200,00 €	EZ	50710000-5	Uztaila
Udal zerbitzuetarako material hornidura	Hornidura / Irekia	232.000,00 €	BAI	44000000-0	Iraila
Zoru garbigailuen mantenua (Azoka eta Herri eskoletakoa)	Zerbitzuak / Irekia oso sinplifikatua	8.640,00 €	EZ	50000000-5	Urria



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatzen ahal dozu.
 Kodea:
 07EA0015589500L9A5V5R1T7C5

Sinadurea eta data

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 17/02/2026 14:34:52

EXPEDIENTE ::
 2025IDA_DEK1009
 Data: 26/11/2025
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidatea:
 Erregistro nagusia

